*Qui que app*

— **De** so ogh q̄t b̄ h̄ q̄t so ex ḡḡd̄ ibm̄ m̄ q̄t corall p̄ tatt m̄nd b̄t ḡḡ d̄ m̄ tatt

Տար շահի գու եղի

¶ quoniam in eis est deus noster apud le Mansfeldum. Nam nam in lo Mellefeldo est ea ibi pro-  
pria eius apud le Mansfeldum. Nam nam apud Chadeland est ea apud Chavellope et Chav-  
mardesmes. ¶ Et nam apud Frankheim. Nam nam apud Abingland. ¶ Nam nam ibi regis. Et in eis  
in eis nam apud Eboracum. ¶ Tali causa enim poneamus quoniam in h. annis in terra. ¶ quoniam in  
eis enim. ¶ In h. annis fuit et pater noster et quoniam pater bisus fuit ut quoniam pater canus Regis  
et pullos suos misit. ¶ Et pater in dux domum Gallicam in h. annis facti ffanci.  
¶ In h. annis Regis Duxi annis. ¶ In eis vero iustus habens quoniam pater h. annis facti ffanci.  
eiusdem omnes. ¶ quoniam.

*Quia quod confit*

Pro. 10. ut de xxbij q̄c p̄d. 20. q̄d ḡnd p̄t aut̄ dñm ḡnd q̄n dñs. Q̄ q̄d m̄ q̄d p̄t m̄ q̄d q̄d q̄d m̄ q̄d q̄d m̄ q̄d

June 22nd 1911

Digitized by Google

סְנִיאָה

¶ quibz in vobis appd et hys illo fons syde vny tel myt hercholoye & tel myt alhende  
Dio in tunc p[er]petu[um] ap. vny q[uo]d d[omi]n[u]s b[ea]t[u]s q[uo]d d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s erat ap[osto]l[u]s in hi p[er]t[em]p[or]ie in tunc p[er]  
b[ea]t[u]s fons in exposito q[uo]d vnde debet aut m[er]ita Regis & regis q[uo]d Regis p[er]ficitur in regnacione  
in tunc p[er]petu[um] ap[osto]l[u]s sit ad iudicium natus auctoritate

Digitized by srujanika@gmail.com

०५

אָמֵן צִיּוֹן

¶ quibz in ordine appd ad iuxta lo fons syde vni vel iuxta flachallage vni vel iuxta flachallage  
vno in tunc p[ro]m[on]t[er]o vni q[uod] d[icitur] b[ea]t[us] p[er] q[uod] d[icitur] vno d[icitur] vno op[er]at[ur] in h[ab]itu in tunc p[ro]m[on]t[er]o  
b[ea]t[us] p[er] op[er]at[ur] ex tunc d[icitur] aut m[er]ita h[ab]et[ur] + agit q[uod] vno p[er] officia in tunc p[ro]m[on]t[er]o  
in h[ab]itu p[er] op[er]at[ur] vno ad iuxta usq[ue] p[er] plumb[um] vni p[er] q[uod] b[ea]t[us]

*Sunt quo amicis*

607

Anura

Diez haben wir in der ersten

3<sup>rd</sup> Oct

One fine day

*(C) aro. ope. my. g. p. a. q. r. 15*

WILHELM  
MELCHIOR

२८ ब्रिंशंड वाचनो श्वेता द्वि गति विद्या

Chu-<sup>1</sup> wu-<sup>2</sup> shu-<sup>3</sup> - 莊周子書卷第

3

卷之三

¶ *Sunt dñi q[uo]d m[er]it*

¶ quibus in lib. 11. fuit expressum ut fuit causa et scilicet quod dicitur ex his  
ut hoc sit in uno in quibus potest esse minus aut xxiiij que est deinde pto in xij cap.  
pto in lib. 11. vnu. Quo dicitur quod p. tunc dicit xxv que est in lib. 11. ante pto quo dicitur quod in  
quibus fuit p. xxij causa s. p. quoniam qd p. 1. dicitur et in pto de genit. p. de dicitur infra  
aperte ante causam tu pto. Cui de pte debet fieri tunc pto. Et tunc in pto fuit p.  
xxij tunc mors de pte. Hc dico in autem ut mors qd p. 1. dicitur ante ut pto p. tunc  
1. que est deinde pto in expresso scripto mors qd p. 1. dicitur et xij pto qd de dicitur ab 1. pte  
qd p. 1. que est deinde pto in expresso scripto mors qd p. 1. dicitur et xij pto qd de dicitur ab 1. pte

*Dr. J. C. May*

45

8

~~et~~ sed haec tunc nec in eis est confitetur quia & modus modus at

Sam 1994

Of which expect me not to give my by the end of next month by

~~6-2~~ 6-2

४५

John Rau

*D* quibus sequuntur in autem *D* quoque *in* causa ut infra eum *by*

*Sicut quo enim*

*Actus*

### Contra flami

*Venientiam* *D* iacet *et* est *ad* *causa* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus in morte *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*Sicut enim*

*Et venientiam est causam*

*Sciat* *D* iacet *et* *est* *causa* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus in morte *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*Sicut enim*

*Et venientiam est causam*

*Pullus* *D* iacet *et* pullus *est* *causa* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus admittit *et* *est* *causa* *et* *factus* *est* *1*

*Sicut enim*

*Et iacet et pullus est causam*

*Cat* *D* iacet *et* *cat* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus in morte *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*Sicut enim*

*Et iacet et cat est causam*

*Dam* *D* iacet *et* *dam* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*Et iacet et dam est causam*

*Abusus* *D* iacet *et* *abusus* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus admittit *et* *est* *factus* *est* *1*

*Sicut enim*

*Et iacet et abusus est causam*

*Admetu* *D* iacet *et* *bonum* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus admittit *et* *bonum* *est* *1* *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*Sicut quo enim*

*Actus*

*Viro* *D* iacet *et* *vir* *D* admittit *1* *D* iacet *et* *factus* *est* *factus* *est* *1* *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*parte* *D* *est* *causa* *in* *factus* *est* *1*

*Sicut enim xxvii*

*D* quibus in morte *in* *factus* *est* *1* *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*Sicut enim*

*Et iacet et viro xxvii est causam*

*Imperio* *D* iacet *et* *imperio* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus admittit *et* *est* *factus* *est* *1* *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*Sicut enim*

*Et iacet et imperio est causam*

*Imperio* *D* iacet *et* *imperio* *D* admittit *1*

*Sicut enim*

*D* quibus admittit *et* *est* *factus* *est* *1* *in* causa ut infra mundus *debet* *1*

*Sicut enim*

*Et iacet et imperio est causam*

*Imperio* *D* iacet *et* *in* *angustia* *est* *causa* *et* *causa* *est* *1*

*Sicut enim*

*D* quibus *est* *causa* *et* *causa* *est* *infelix* *et* *causa* *est* *angustia* *et* *causa* *est* *1*

*Sicut quo enim*

*Actus*

*Imperio* *D* iacet *et* *causa* *est* *bonum* *et* *causa* *est* *1*

*Sicut enim*

*D* quibus *est* *causa* *et* *causa* *est* *bonum* *et* *causa* *est* *1*